
 
 

UCHWAŁA NR X/58/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 167 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 7 340 915,75 zł, w tym dochody bieżące 
zwiększyć o kwotę 5 741,00 zł, a dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 7 346 656,75 zł. Dokonać zmian 
w planie dochodów budżetu gminy w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan 
dochodów budżetu po zmianach wynosi 95 135 889,87 zł. 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 12 653 315,75 zł, w tym wydatki bieżące 
o kwotę 283 049,00 zł i wydatki majątkowe o kwotę 12 370 266,75 zł. Dokonać zmian w planie wydatków 
budżetu gminy w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków budżetu po 
zmianach wynosi 104 071 466,59 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w kwocie 8 935 576,72 zł. 

2. Deficyt ten zostanie pokryty przychodami w kwocie 8 935 576,72 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 845 400,00 zł; 

2) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 199 152,76 zł; 

3) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie 2 891 023,96 zł. 

§ 5. 1. Ustala się przychody Gminy w kwocie 12 912 176,72 zł, w tym: 

1) 9 822 000,00 zł – z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 8093



2) 199 152,76 zł – z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach; 

3) 2 891 023,96 zł – z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Małgorzata Miłoch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8093



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/58/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
855  Rodzina 6 011 526,80 0,00 5 741,00 6 017 267,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   6 011 526,80 0,00 5 741,00 6 017 267,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 5 741,00 5 741,00 

bieżące razem: 86 907 944,00 0,00 5 741,00 86 913 685,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

565 399,00 0,00 0,00 565 399,00 

majątkowe 
600  Transport i łączność 9 311 409,00 -6 290 777,00 0,00 3 020 632,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   9 311 409,00 -6 290 777,00 0,00 3 020 632,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

720 707,00 -200 000,00 0,00 520 707,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8093



 6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

3 590 852,00 -3 590 852,00 0,00 0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 999 850,00 -2 499 925,00 0,00 2 499 925,00 

750  Administracja publiczna 850 000,00 -595 000,00 0,00 255 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

850 000,00 -595 000,00 0,00 255 000,00 

   850 000,00 -595 000,00 0,00 255 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

850 000,00 -595 000,00 0,00 255 000,00 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

731 000,00 -511 700,00 0,00 219 300,00 

 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

119 000,00 -83 300,00 0,00 35 700,00 

855  Rodzina 976 812,02 -332 107,75 0,00 644 704,27 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

976 812,02 -332 107,75 0,00 644 704,27 

   976 812,02 -332 107,75 0,00 644 704,27 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

976 812,02 -332 107,75 0,00 644 704,27 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

860 688,00 -215 983,73 0,00 644 704,27 

 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

116 124,02 -116 124,02 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 514 500,00 -128 772,00 0,00 385 728,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8093



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   514 500,00 -128 772,00 0,00 385 728,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

514 500,00 -128 772,00 0,00 385 728,00 

majątkowe razem: 15 568 861,62 -7 346 656,75 0,00 8 222 204,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 259 062,44 -927 107,75 0,00 1 331 954,69 

Ogółem: 102 476 805,62 -7 346 656,75 5 741,00 95 135 889,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 824 461,44 -927 107,75 0,00 1 897 353,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8093



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/58/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 670 053,25 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 053,25 660 053,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -211 934,82 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 934,82 -201 934,82 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 458 118,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 118,43 458 118,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 670 053,25 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 053,25 660 053,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -211 934,82 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 934,82 -201 934,82 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 458 118,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 118,43 458 118,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 221 802,90 5 149 794,88 543 059,88 90 350,00 452 709,88 4 606 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 072 008,02 24 072 008,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 713 400,90 -20 666,00 -20 666,00 0,00 -20 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 692 734,90 -10 692 

734,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 18 508 402,00 5 129 128,88 522 393,88 90 350,00 432 043,88 4 606 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 379 273,12 13 379 273,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 591 570,02 944 150,00 254 150,00 0,00 254 150,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 647 420,02 23 647 420,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 528 000,90 -10 666,00 -10 666,00 0,00 -10 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 517 334,90 -10 517 

334,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 14 063 569,12 933 484,00 243 484,00 0,00 243 484,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 130 085,12 13 130 085,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 268 000,00 68 000,00 68 000,00 30 350,00 37 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 400,00 -175 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60021 Funkcjonowanie dworców 

i węzłów przesiadkowych 
po zmianach 92 600,00 68 000,00 68 000,00 30 350,00 37 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095 Pozostała działalność 
po zmianach 137 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 104 137,05 919 364,05 919 364,05 6 100,00 913 264,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 773,00 184 773,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 092 837,05 908 064,05 908 064,05 6 100,00 901 964,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 773,00 184 773,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 962 864,05 809 864,05 809 864,05 4 600,00 805 264,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 951 564,05 798 564,05 798 564,05 4 600,00 793 964,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8093



przed zmianą 216 262,80 216 262,80 216 262,80 35 000,00 181 262,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 186 262,80 186 262,80 186 262,80 35 000,00 151 262,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 262,80 185 262,80 185 262,80 5 000,00 180 262,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 155 262,80 155 262,80 155 262,80 5 000,00 150 262,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 621 545,48 9 250 153,60 8 681 753,54 6 852 926,04 1 828 827,50 127 870,00 371 842,76 68 687,30 0,00 0,00 1 371 391,88 1 371 391,88 1 174 718,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 174 718,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 174 718,88 -1 174 718,88 -1 174 

718,88 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 9 446 826,60 9 250 153,60 8 681 753,54 6 852 926,04 1 828 827,50 127 870,00 371 842,76 68 687,30 0,00 0,00 196 673,00 196 673,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 708 212,13 533 493,25 382 623,25 45 888,17 336 735,08 127 870,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 174 718,88 1 174 718,88 1 174 718,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 174 718,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 174 718,88 -1 174 718,88 -1 174 

718,88 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 533 493,25 533 493,25 382 623,25 45 888,17 336 735,08 127 870,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 602 414,76 690 316,04 605 316,04 53 000,00 552 316,04 15 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 912 098,72 912 098,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 543,36 -36 543,36 -26 543,36 -2 575,00 -23 968,36 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 861,85 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 861,85 4 861,85 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 594 733,25 677 772,68 578 772,68 50 425,00 528 347,68 5 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 916 960,57 916 960,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 391 364,76 654 266,04 584 266,04 53 000,00 531 266,04 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 737 098,72 737 098,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 343,36 -18 343,36 -18 343,36 -2 575,00 -15 768,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 861,85 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 861,85 4 861,85 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 401 883,25 659 922,68 565 922,68 50 425,00 515 497,68 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 741 960,57 741 960,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75415 Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 050,00 11 050,00 11 050,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 026 607,98 43 801 967,98 38 378 384,35 31 796 687,09 6 581 697,26 4 301 831,00 700 700,00 421 052,63 0,00 0,00 224 640,00 224 640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -405 722,00 -399 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 -280 000,00 0,00 0,00 -6 722,00 -6 722,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 43 620 885,98 43 402 967,98 38 284 384,35 31 702 687,09 6 581 697,26 4 276 831,00 700 700,00 141 052,63 0,00 0,00 217 918,00 217 918,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 098 315,08 22 923 675,08 21 994 022,45 19 268 358,45 2 725 664,00 0,00 508 600,00 421 052,63 0,00 0,00 174 640,00 174 640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -380 722,00 -374 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 0,00 0,00 -6 722,00 -6 722,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 22 717 593,08 22 549 675,08 21 900 022,45 19 174 358,45 2 725 664,00 0,00 508 600,00 141 052,63 0,00 0,00 167 918,00 167 918,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 235 406,66 6 235 406,66 5 397 356,66 4 494 412,66 902 944,00 763 400,00 74 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 6 210 406,66 6 210 406,66 5 397 356,66 4 494 412,66 902 944,00 738 400,00 74 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 939 714,66 3 664 021,06 2 389 332,22 1 344 043,92 1 045 288,30 0,00 1 274 688,84 0,00 0,00 0,00 275 693,60 275 693,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 937 214,66 3 661 521,06 2 389 332,22 1 344 043,92 1 045 288,30 0,00 1 272 188,84 0,00 0,00 0,00 275 693,60 275 693,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 299 263,00 299 263,00 8 163,00 0,00 8 163,00 0,00 291 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 296 763,00 296 763,00 8 163,00 0,00 8 163,00 0,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka przed zmianą 569 302,95 569 302,95 0,00 0,00 0,00 460 567,95 108 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8093



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wychowawcza 

po zmianach 594 302,95 594 302,95 0,00 0,00 0,00 485 567,95 108 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 460 567,95 460 567,95 0,00 0,00 0,00 460 567,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
po zmianach 485 567,95 485 567,95 0,00 0,00 0,00 485 567,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 649 840,84 6 728 426,30 1 685 777,73 1 351 796,73 333 981,00 0,00 5 042 648,57 0,00 0,00 0,00 921 414,54 921 414,54 921 414,54 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 741,00 40 741,00 40 741,00 40 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 7 690 581,84 6 769 167,30 1 726 518,73 1 392 537,73 333 981,00 0,00 5 042 648,57 0,00 0,00 0,00 921 414,54 921 414,54 921 414,54 0,00 0,00 
przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 741,00 5 741,00 5 741,00 5 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 39 741,00 39 741,00 39 741,00 39 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 650 774,49 729 359,95 728 359,95 595 859,95 132 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 921 414,54 921 414,54 921 414,54 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 1 685 774,49 764 359,95 763 359,95 630 859,95 132 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 921 414,54 921 414,54 921 414,54 0,00 0,00 
przed zmianą 8 026 055,39 7 084 400,14 6 242 706,14 220 200,00 6 022 506,14 720 000,00 0,00 121 694,00 0,00 0,00 941 655,25 941 655,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 550,00 -4 460,00 -4 460,00 0,00 -4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 090,00 -85 090,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 741,00 145 741,00 145 741,00 0,00 145 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 082 246,39 7 225 681,14 6 383 987,14 220 200,00 6 163 787,14 720 000,00 0,00 121 694,00 0,00 0,00 856 565,25 856 565,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 732 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 672 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 000,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 690 500,00 690 500,00 290 500,00 0,00 290 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 460,00 -4 460,00 -4 460,00 0,00 -4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 686 040,00 686 040,00 286 040,00 0,00 286 040,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600 617,00 1 556 000,00 1 556 000,00 0,00 1 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 617,00 44 617,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 090,00 -25 090,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 741,00 145 741,00 145 741,00 0,00 145 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 721 268,00 1 701 741,00 1 701 741,00 0,00 1 701 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 527,00 19 527,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 848 966,82 3 037 405,82 461 405,82 35 000,00 426 405,82 2 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 561,00 811 561,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -213 929,64 -1,64 -1,64 0,00 -1,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 928,00 -213 928,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 635 037,18 3 037 404,18 461 404,18 35 000,00 426 404,18 2 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 633,00 597 633,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 872 829,77 1 713 668,77 315 668,77 35 000,00 280 668,77 1 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 161,00 159 161,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 901,64 -1,64 -1,64 0,00 -1,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 867 928,13 1 713 667,13 315 667,13 35 000,00 280 667,13 1 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 261,00 154 261,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 638 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 500,00 638 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -209 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 028,00 -209 028,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 429 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 472,00 429 472,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 282 575,62 2 235 464,62 207 664,62 52 360,00 155 304,62 2 023 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 47 111,00 47 111,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 060,00 -4 060,00 -4 060,00 0,00 -4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 2 278 515,62 2 231 404,62 203 604,62 52 360,00 151 244,62 2 023 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 47 111,00 47 111,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 215,62 74 104,62 74 104,62 0,00 74 104,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 111,00 47 111,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 870,00 -2 870,00 -2 870,00 0,00 -2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8093



po zmianach 118 345,62 71 234,62 71 234,62 0,00 71 234,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 111,00 47 111,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 800,00 46 800,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 190,00 -1 190,00 -1 190,00 0,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
po zmianach 45 610,00 45 610,00 40 810,00 0,00 40 810,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 724 782,34 85 904 475,46 60 958 375,22 41 951 841,96 19 006 533,26 15 498 003,95 7 736 662,36 611 433,93 0,00 1 100 000,00 30 820 306,88 30 820 306,88 2 096 133,42 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 893 659,60 -518 531,00 -201 031,00 -96 575,00 -104 456,00 -35 000,00 -2 500,00 -280 000,00 0,00 0,00 -12 375 128,60 -12 375 

128,60 -1 174 
718,88 0,00 0,00 

zwiększenie 240 343,85 235 482,00 186 482,00 40 741,00 145 741,00 25 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 861,85 4 861,85 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 104 071 466,59 85 621 426,46 60 943 826,22 41 896 007,96 19 047 818,26 15 488 003,95 7 758 162,36 331 433,93 0,00 1 100 000,00 18 450 040,13 18 450 040,13 921 414,54 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8093



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/58/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie 
dotacja 

podmiotowa 
dotacja 

przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa 

suma dotacji 8 547 398,95 1 425 000,00 5 515 605,00 1 154 033,00 

jednostki sektora finansów publicznych 3 785 000,00 1 425 000,00 4 019 605,00 576 361,00 

400 40002 Dostarczanie wody 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 154 000,00 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 3 891 735,00 588,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 200 000,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 690 000,00 0,00 0,00 

600 60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

630 63095 Pozostała działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 501 000,00 0,00 0,00 - 

700 70007 Gospodarowanie 
mieszkniowym zasobem gminy 

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 21 773,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8093



750 75095 Pozostała działalność 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 127 870,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 200 000,00 

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 310 000,00 0,00 0,00 

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 400 000,00 0,00 0,00 

900 90026 Gospodarka odpadami 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 398 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92604 Instytucje kultury fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 906 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 4 762 398,95 0,00 1 496 000,00 577 672,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 40 000,00 

754 75415 Zadania ratownictwa górskiego 
i wodnego 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 5 000,00 0,00 

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 738 400,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 538 431,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8093



851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 36 000,00 0,00 

851 85195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 130 000,00 0,00 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 485 567,95 0,00 0,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 16 000,00 

900 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 80 200,00 

900 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 40 000,00 

900 90095 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 401 472,00 

921 92195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 198 000,00 0,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 1 117 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8093



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/58/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok 

Dział Rozdział Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Plan wydatków 

754 75412 Zakup garażu na składowanie wyposażenia OSP Brudzowice 6 000,00  

754 75412 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Brudzowicach w sprzęt ratowniczy (w celu pozyskania środków 
zewnętrznych, użycie tej kwoty jako wkład własny) 18 001,64  

921 92109 Dokupienie 10 kompletów biesiadnych (stoły i ławki) 5 140,00  

921 92109 Doposażenie sali bankietowej przy OSP Brudzowice w remizie 858,36  

921 92195 Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej OSP Brudzowice 18 000,00  

921 92195 Zakup strojów dla KGW Brudzowice 8 363,87  

926 92605 

Brudzowice 

Doposażenie Klubu Sportowego "NIWY" przenośna bramka, piłki, stroje sportowe 10 000,00  

600 60016 Dofinansowanie do budowy drogi łączącej ul. Pańskie z ul. Podgródkową 15 000,00  

754 75412 Dofinansowanie jednostki OSP Dziewki 25 000,00  

801 80195 Dofinansowanie warsztatów zajęciowych dla dzieci i młodzieży 5 569,27  

921 92195 

Dziewki 

Warsztaty dla członkiń KGW Dziewki 5 000,00  

754 75412 Gołuchowice Zakup umundurowania dla OSP w Gołuchowicach 3 140,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8093



754 75412 Zakup Hydronetki 1 460,00  

900 90015 Oświetlenie drogi w Gołuchowicach - Komorniki 4 617,00  

900 90095 Zakup ławek ogrodowych 1 260,00  

921 92109 Zakup namiotów i ławek biesiadnych 10 545,00  

921 92109 Zakup grilla 1 420,00  

921 92195 Zakup elementów stroju ludowego dla KGW Gołuchowice 7 490,00  

921 92195 Organizacja spotkania integracyjnego dla dzieci 2 500,00  

921 92195 Zakup artykułów spożywczych na spotkanie integracyjne 2 196,31  

921 92195 Zorganizowanie festynu rodzinnego 3 000,00  

600 60016 Częściowy remont drogi przy remizie OSP 3 000,00  

754 75412 Doposażenie samochodu bojowego OSP 6 561,04  

754 75412 Zakup kombinezonu do usuwania owadów dla OSP 500,00  

921 92109 Zakup namiotu 2 600,00  

921 92109 Zakup kompletów biesiadnych 2 570,00  

921 92109 Zakup komputerów do kafejki internetowej 6 587,88  

921 92109 Ogrodzenie placu przy remizie OSP 13 000,00  

921 92195 

Leśniaki 

Zakup strojów KGW 2 942,12  

900 90095 Nowa Wioska Budowa altanki zewnętrznej przy remizie OSP Nowa Wioska 20 838,25  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8093



754 75412 Zakup aparatów tlenowych dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Podwarpiu (4 kpl.) 28 000,00  

754 75412 Założenie alarmu w remizie OSP Podwarpie 10 000,00  

921 92109 Doposażenie budynku remizy OSP Podwarpie 8 814,54  

921 92195 Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 7 368,40  

921 92195 

Podwarpie 

Zakup - uzupełnienie strojów dla KGW w Podwarpiu 8 000,00  

754 75412 Zakup AED szkoleniowego dla strażaków OSP Tuliszów 839,00  

921 92109 Wykonanie klimatyzacji w budynku remizy oraz zagospodarowanie terenu wokół budynku 13 161,00  

921 92109 Doposażenie budynku remizy oraz zagospodarowanie terenu wokół budynku remizy 13 000,00  

921 92195 

Tuliszów 

Spotkania integracyjne mieszkańców Sołectwa Tuliszów 2 001,01  

921 92109 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Warężynie 23 000,00  

921 92195 Integracja mieszkańców sołectwa 2 000,00  

926 92601 

Warężyn 

Wyposażenie miejsca aktywnego wypoczynku w Kuźnicy Podleśnej w elementy małej architektury 22 715,62  

600 60016 Zagospodarowanie części działki gminnej nr 801/6 obręb Wojkowice Kościelne poprzez utwardzenie  i wyznaczenie 
miejsc postojowych 38 000,00  

700 70005 Wykonanie tablicy informującej o siedzibie Koła Terenowego Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów 
w Wojkowicach Kościelnych, na budynku przy ul. Dąbrowskiej w Wojkowicach Kościelnych 471,05  

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojkowicach Kościelnych 15 000,00  

921 92109 Zakup kosiarki spalinowej 0,00  

921 92109 

Wojkowice 
Kościelne 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wojkowicach Kościelnych 3 767,48  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8093



921 92195 Zakup garderoby uzupełniającej stroje ludowe Koła Gospodyń Wiejskich w Wojkowicach Kościelnych 6 400,00  

921 92195 Organizacja pikniku integracyjnego w sołectwie Wojkowice Kościelne 2 725,34  

754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego i wyposażenie dla strażaków OSP Żelisławice 14 000,00  

921 92109 Zakup kosy spalinowej z osprzętem do wykoszania dla sołectwa 3 000,00  

921 92109 Rada Sołecka Żelisławice zakup namiotu rozkładanego o wym. 12 m plus zestaw stół+ławki o wym. 220/70/78 12 363,87  

921 92109 Rada Sołecka zakup i montaż zamków do szaf kuchennych w pomieszczeniu kuchennym w remizie OSP Żelisławice 2 000,00  

921 92195 Zakup instrumentów, remont instrumentów oraz wyposażenie Orkiestry 14 000,00  

921 92195 Dla KGW Żelisławice na zakup strojów (stroje dla nowych członków) 3 000,00  

921 92195 Piknik integracyjny naszej lokalnej społeczności, konkursy, dmuchańce, catering, nagrody 4 000,00  

926 92605 

Żelisławice 

Dla Klubu Ostoja zakup sprzętu treningowego, w tym dwóch bramek przesuwnych, aluminiowych wym. 7,32/2,44 
m wraz z siatkami oraz dwóch bramek treningowych, aluminiowych wym. 120/80 cm oraz kilka piłek meczowych i 
treningowych 

14 000,00  

    484 788,05  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8093


	UCHWAŁA NR X/58/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku
	Załącznik 4 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok

		2024-12-02T09:29:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




